

« A M N »
Société par Actions Simplifiée
Au capital de 10 000 €
Siège social : 20, rue du Commandant René Mouchotte
Bât. G
75014 - PARIS

R.C.S. PARIS 832 882 963

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 31 MARS 2026

Proposition d'affectation du résultat soumise à l'assemblée :

L'assemblée générale, approuvant la proposition de la Présidente, décide d'affecter la somme de -53 273,82 €, montant de la perte nette comptable de l'exercice clos le 30 septembre 2025, en totalité au poste au poste « Autres réserves » qui sera ramené ainsi de 235 544,59 € à la somme de 182 270,77 €.

Après affectation du résultat comme il est dit ci-avant, les capitaux propres de la Société s'élèveront à la somme de 267 152,27 €.

Conformément aux prescriptions de l'article 243 Bis du Code Général des Impôts, l'assemblée générale constate qu'il n'a pas été effectué de distributions de dividendes au titre des trois derniers exercices sociaux.

Résolution votée à l'unanimité : texte ci-dessus.

LA PRESIDENTE :
Marie-Thérèse SANTROT NEGRONI



- BILAN ACTIF -

A M N

du 01/10/2024 au 30/09/2025

	30/09/2025			30/09/2024
	Brut	Amort. et Prov.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles (1)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations évaluées selon méthode équivalence				
Autres participations	1 857 782		1 857 782	1 857 782
Créances rattachées à participations	-760 733		-760 733	-37 379
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 097 048		1 097 048	1 820 403
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	185 300		185 300	149 300
Autres créances	329 004		329 004	201 850
Capital souscrit et appelé, non versé				
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	58 822		58 822	
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	573 126		573 126	351 150
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GENERAL	1 670 175		1 670 175	2 171 553
Renvois:				
(1) Dont droit au bail :				
(2) Dont part à moins d'un an :				
(3) Dont part à plus d'un an :				

copie certifiée conforme



- BILAN PASSIF -

A M N

du 01/10/2024 au 30/09/2025

	30/09/2025	30/09/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 10 000,00)	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	235 545	
Report à nouveau		-616 163
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-53 274	851 708
Situation Nette	192 271	245 545
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées	74 882	74 882
TOTAL CAPITAUX PROPRES	267 152	320 426
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		2 221
Emprunts et dettes financières divers (3)	1 268 248	1 768 248
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 942	17 887
Dettes fiscales et sociales	120 833	62 770
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Comptes de régularisation		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	1 403 022	1 851 126
Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	1 670 175	2 171 553
Renvois :		
(1) Dettes :		
	à plus d'un an	
	à moins d'un an	
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :	1 403 022,00	1 851 126,00
(3) Dont emprunts participatifs :		2 221,00

NNT

- COMPTE DE RESULTAT -

A M N

du 01/10/2024 au 30/09/2025

		30/09/2025	30/09/2024
Produits d'exploitation	France	Export	
Ventes de marchandises			
Production vendue - biens			
Production vendue - services	275 000	275 000	169 000
Chiffre d'affaires net	275 000	275 000	169 000
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation			
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			
Autres produits		27	16
Total des produits d'exploitation I (1)		275 027	169 016
Charges d'exploitation			
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			
Variation de stock (marchandises)			
Achats de matières premières et autres approvisionnements			
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			
Autres achats et charges externes (3)		-2 273	14 496
Impôts, taxes et versements assimilés		2 664	-130
Salaires et traitements		211 195	110 608
Charges sociales		114 947	42 783
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortiss...			
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provisio...			
Dotations d'exploitation sur actif circulant : dotations aux provisio...			
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux prov...			
Autres charges		2	1
Total des charges d'exploitation II (2)		326 536	167 758
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-51 508	1 258
Opérations en commun			
Bénéfice attribué ou perte transférée III			
Perte supportée ou bénéfice transféré IV			
Produits Financiers			
Produits financiers de participations (5)			850 000
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobil...			
Autres intérêts et produits assimilés (5)			
Reprises sur provisions et transferts de charges			
Différences positives de change			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
Total des produits financiers (V)			850 000

copie certifiée conforme

Alpha

- COMPTE DE RESULTAT -

A M N

du 01/10/2024 au 30/09/2025

	30/09/2025	30/09/2024
Charges Financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées (6)	25 190	1 812
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières (VI)	25 190	1 812
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	-25 190	848 188
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	-76 699	849 447
Produits Exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits Exceptionnels VI		
Charges Exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		3
Total des charges exceptionnelles VII		3
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)		-3
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	-23 425	-2 264
BENEFICE OU PERTE	-53 274	851 708
Renvois:		
(1) dont produits d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(2) dont charges d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(3) dont crédit-bail mobilier :		
(3) dont crédit-bail immobilier :		
(5) dont produits concernant les entreprises liées :		
(6) dont intérêts concernant les entreprises liées :	25 190,00	

NA

A M N

Annexe des Comptes de l'exercice clos le 30/09/2025

Principes, règles et méthodes comptables :

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30 septembre 2025 dont le total est de 1 670 175 euros
et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, et dégageant un résultat négatif de 53 274 euros.

L'exercice a une durée de douze mois, recouvrant la période du 01 octobre 2024 au 30 septembre 2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence conformément aux hypothèses de bases :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives.

Les écritures relatives aux engagements pris par les associés antérieurement à l'immatriculation de la société au registre du commerce, sont comptabilisées dans l'exercice.

copie certifiée conforme



AMN

du 01/10/2024 au 30/09/2025

Les titres de participation ont été enregistrées à la valeur d'acquisition. La valeur d'utilité de ces titres de participation est au moins égale à la valeur portée au bilan.

Au 30 septembre 2025, la SAS AMN détient 100 % des parts sociales de la SAS GRAND HOTEL SAVOY PLM.

Il n'existe aucun stock à la clôture de l'exercice.

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Lorsque la valeur d'une créance s'avère à la clôture de l'exercice, pour quelque raison que ce soit, dévalorisée ou qu'un risque même partiel de non recouvrement apparaît, une provision pour dépréciation a été pratiquée.

Les valeurs disponibles figurant à l'actif sont en concordance avec les différents états de rapprochement établis à partir des positions des organismes financiers.

Les dettes figurant au passif sont inscrites pour leur valeur au jour de la clôture de l'exercice, toutes provisions pour les actualiser ayant été pratiquées.

Depuis le 1er octobre 2018, les sociétés SAS GRAND HOTEL SAVOY PLM et la SAS AMN sont fiscalement intégrées. La SAS AMN est la société tête de groupe. Les charges d'impôt sont supportées par les sociétés intégrées comme en l'absence d'intégration fiscale. Les économies d'impôt réalisées par le groupe sont conservées par la société mère, la SAS AMN, et sont considérées comme un gain immédiat de l'exercice.

Au terme d'un acte juridique du 1er octobre 2020, la SAS GRAND HOTEL SAVOY PLM a décidé de fixer la rémunération de la SAS AMN au titre de ses fonctions de Présidente de la SAS GRAND HOTEL SAVOY PLM à la somme annuelle de 169 000 euros HT à compter du 1er octobre 2023.

En conclusion, l'ensemble des évaluations a été fait conformément aux règles édictées par le nouveau Code du Commerce articles L 123-1a3, L 123-14 et L 123-17 et par le Décret 83-1020 du 29/11/1983, auxquels ces évaluations font référence.

AMN

INFORMATIONS RELATIVES AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT :

ACTIF

Immobilisations :

- Principaux Mouvements de l'exercice :

Immobilisations	Valeur brute début exercice	+	+	-	-	Valeur brute fin exercice
		Réévaluations	Acquisitions	Virements	Cessions/rebuts	
Frais établissement et développement	-	-	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-	-
Total Immobilisations Incorporelles (I)	-	-	-	-	-	-

Immobilisations	Valeur brute début exercice	+	+	-	-	Valeur brute fin exercice
		Réévaluations	Acquisitions	Virements	Cessions/rebuts	
Constructions	-	-	-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-	-	-
Matériel de transport	-	-	-	-	-	-
Matériel de bureau et informatique, mobilier	-	-	-	-	-	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-	-	-
Total Immobilisations Corporelles (II)	-	-	-	-	-	-

Immobilisations	Valeur brute début exercice	+	+	-	-	Valeur brute fin exercice
		Réévaluations	Acquisitions	Virements	Cessions/rebut	
Participations	-	-	-	-	-	-
Créances rattachées à des Participations	1 820 403	-	45 473	768 828	-	1 097 048
Autres Titres Immobilisés	-	-	-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	-	-	-	-	-	-
Total Immobilisations Financières (III)	1 820 403	-	45 473	768 828	-	1 097 048
TOTAUX (I+II+III)	1 820 403	-	45 473	768 828	-	1 097 048

• Amortissements :

Amortissements	Début exercice	+	-	Fin exercice
		Amortissement	Reprise	
Frais établissement et développement (Total I)	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles (Total II)	-	-	-	-
Terrains	-	-	-	-
Constructions sur sol propre	-	-	-	-
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-
Constructions inst. générales, agencts, amén. constr.	-	-	-	-
Instal. techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-
Autres immo. corp.- Inst. générales, agencts, aménag. divers	-	-	-	-
Autres immo. corp.- Matériel de transport	-	-	-	-
Autres immo. corp.- Matériel de bureau et inform., mobilier	-	-	-	-
Autres immo. corp - Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
Total Amortissement. Corporelles (Total III)	-	-	-	-
TOTAUX	-	-	-	-

AMT

- Immobilisations Financières :

Immobilisations Financières	Valeur brute Début exercice	+ Réévaluations	+ Acquisitions	- Virements	- Cessions/Rebuts	Valeur Brute Fin exercice
Participations évaluées (méthode équivalence)	-	-	-	-	-	-
Autres participations	1 820 403	-	45 473	768 828	-	1 097 048
Autres titres immobilisés	-	-	-	-	-	-
Prêts & Autres Immo financières	-	-	-	-	-	-
TOTAUX	1 820 403	-	45 473	768 828	-	1 097 048

- Filiales et Participations :

Nom	Capital	Autres Capitaux Propres	Quote part Détenue en %	Valeur Comptable Titres détenus (Brute)	Valeur Comptable Titres détenus (Nette)	Cautions	Chiffres d'affaires HT	Résultat de l'exercice	Dividendes encaissés
Filiales détenues à plus de 50 %									
GRAND HOTEL SAVOY P.L.M.	38 112,25	1 043 462	100,00				2 424 638	385 481,85	

NNT

Dépréciations Actif :

Dépréciation Actif	Début exercice	+	-	Fin exercice
		Dépréciation	Reprise	
Stocks et encours	-	-	-	-
Clients et comptes rattachés	-	-	-	-
Autres Actifs	-	-	-	-
TOTAUX	-	-	-	-

Produits à Recevoir :

Produits à recevoir		Montant
<i>Intérêts Cours</i>	Immobilisations Financières	-
	Participation Groupe	-
	Participation Hors Groupe	-
	Clients	-
	Associés	-
	Valeurs Mobilières de Placement	-
<i>Autres Produits</i>	Facture à Établir	127 200
	RRR à obtenir, Avoir à Recevoir	-
	Personnel	-
	Sécurité Sociale	-
	État	-
	Divers	-
TOTAL		127 200

AMN

État des Créances :

État des créances		Montant Brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Créances rattachées à des participations		-760 733	-	-760 733
Prêts		-	-	-
Autres immobilisations financières		-	-	-
Clients douteux ou litigieux		-	-	-
Autres créances clients		185 300	185 300	-
Créance représentative de titres prêtés ou remis en garantie antérieurement constatée		-	-	-
Personnel et comptes rattachés		28 925	28 925	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux		-	-	-
État et collectivités Publiques	Impôts sur les bénéfices	70 979	70 979	-
	Taxe sur la valeur ajoutée	2 307	2 307	-
	Autres impôts et taxes	-	-	-
	Divers	-	-	-
Groupe et associés		214 793	214 793	-
Débiteurs divers		12 000	12 000	-
Charges constatées d'avance		-	-	-
TOTAUX		-246 429	514 304	-760 733
Prêts accordés en cours d'exercice		-		
Remboursements obtenus en cours d'exercice		-		
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)		-		

Valeur Mobilières de placement et trésorerie :

Trésorerie	N	N-1
Valeur mobilière de placement (VMP)	-	-
Banques	58 822	-
TOTAL	58 822	-

NNT

PASSIF

Capitaux propres :

Composition du capital social	Nombre	Valeur nominale
Actions ou parts composant le capital social au début de l'exercice	100	100,00
Actions ou parts émises pendant l'exercice	0	
Augmentation de la valeur nominale des parts ou actions		0
Actions ou parts composant le capital social en fin d'exercice	100	100,00

Libellé	Solde ouverture	Affectation résultat	+ Variations	- Variations	Solde clôture
Capital Social	10 000				10 000
Réserve légale	-				-
Réserves statutaires, contractuelles	-				-
Réserves réglementées	-				-
Autres réserves	-				235 545
Report à nouveau	-616 163				-
Résultat de l'exercice	851 708				-53 274

AMN

État des Dettes :

Évaluation des dettes : Les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale

État des dettes	Montant Brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A + 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à 1 an max. à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à + de 1 an à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières divers	-	-	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés	13 942	13 942	-	-
Personnel et comptes rattachés	37 084	37 084	-	-
Sécurité sociale et autres organismes	28 885	28 885	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-	-
T.V.A	51 142	51 142	-	-
Obligations cautionnées	-	-	-	-
Autres impôts et taxes	3 722	3 722	-	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés	1 268 248	1 268 248	-	-
Autres dettes	-	-	-	-
Dettes représentative de titres empruntés ou remis en garantie	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAUX	1 403 022	1 403 022	-	-
<i>Dont Emprunts souscrits en cours d'exercice</i>	-	-	-	-
<i>Dont Emprunts remboursés en cours d'exercice</i>	-	-	-	-
<i>Dont Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques</i>	1 268 248	-	-	-

N MT

Charges à Payer :

Charges à Payer		Montant
<i>Congés payés</i>	Congés payés	-
	Charges sociales	-
	Charges fiscales	-
<i>Intérêts Courus</i>	Emprunts et Dettes	-
	Dettes participations Groupes	-
	Dettes participations Hors Groupe	-
	Dettes sociétés en participation	-
	Fournisseurs	-
	Associés	-
	Banques	-
	Concours bancaires courants	-
<i>Autres Charges</i>	Factures à recevoir	13 657
	Remise Rabais Ristournes, Avoir à établir	-
	Participations des salariés	-
	Personnel	37 084
	Organismes Sociaux	14 969
	Autres charges fiscales	2 100
	Divers	-
TOTAL		67 810

AMN

COMPTE DE RÉSULTAT

Chiffre d'affaires :

	CA HT France	CA HT Export	CA HT Total
Marchandises	-	-	-
Production de biens	-	-	-
Productions de services	275 000	-	275 000
Chiffre d'affaires total	275 000	-	275 000

Résultat Financier :

	Exercice N	Exercice N-1
Produits Financiers de Participations	-	850 000
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	-	-
Reprises sur provisions et transferts de charges	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
Total Produits Financiers	-	850 000
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	-	-
Différence négative de changes sur les créances et dettes financières	-	-
Intérêts et charges assimilées	25 190	1 812
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
Total charges financières	25 190	1 812
Résultat financier	-25 190	848 188

NNT

Résultat Exceptionnel :

	Exercice N	Exercice N-1
Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion	-	-
Produits Exceptionnels sur opération en capital	-	-
Reprise pour provisions pour risques et charges	-	-
Total produits exceptionnels	-	-
Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	-	-
Charges Exceptionnelle sur opération en capital	-	-
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	-	3
Total charges exceptionnelles	-	3
Résultat exceptionnel	-	-3

Autres Informations Spécifiques :**Informations sur les Parties Liées :**

Liste des transactions au sens de l'article R123-199-1 du Code de Commerce :

	Charges financières	Produits financiers
Total	25 190	0
Dont entreprises liées	25 190	0

Not